(2) Едноличният собственик на капитала отговаря за задълженията на 
дружеството до размера на внесения капитал.

(3) Дружеството не отговаря за задълженията на едноличния собственик.

II. КАПИТАЛ И АКЦИИ

КАПИТАЛ
Чл. 8. (1) Капиталът на дружеството е в размер на 3 615 601 (три милиона 

шестстотин и петнадесет хиляди шестстотин и един) лева, разпределен в 
3 615 601 (три милиона шестстотин и петнадесет хиляди шестстотин и един) броя 
обикновени поименни акции с номинална стойност по 1 (един) лев всяка.

(2) Непаричните вноски в капитала на дружеството, внесени от 
едноличният собственик на капитала, с цел неговото увеличаване, са на стойност 
2 674 701 (два милиона шестстотин седемдесет и четири хиляди седемстотин и 
един) лева, определени по реда на чл. 72 и 73 от Търговския закон, 
представляващи:

1. Медицинска апаратура, придобита от Столична община, определена по реда 
на чл. 72, ал. 2 от Търговския закон, съгласно заключение за оценка на непарична 
вноска по акт № 20120210160920/14.02.2012, с обща парична оценка, установена от 
вещи лица - 1 147 266 (един милион сто четиридесет и седем хиляди двеста шестдесет 
и шест) лева, както следва:

- анестезиологичен апарат - 2 броя, придобити от Столична община, съгласно 
договор № РД-55-472/24.07.2007 г., с парична оценка, установена от вещи лица - 
201 674 (двеста и една хиляди шестстотин седемдесет и четири) лева без ДДС;

- неонатален респиратор - 1 брой, придобит от Столична община, съгласно 
договор № РД-55-472/24.07.2007 г., с парична оценка, установена от вещи лица - 
85 399 (осемдесет и пет хиляди триста деветдесет и девет) лева без ДДС;

- неонаталогично легло за интензивна термална терапия - 1 брой, придобито 
от Столична община, съгласно договор № РД-55-472/24.07.2007 г., с парична оценка, 
установена от вещи лица - 33 051 (тридесет и три хиляди и петдесет и един) лева без 
ДДС;

- интензивен инкубатор с автоматично дезинфекциране на овлажнителната 
система и обособен модул за управление - 5 броя, придобити от Столична община, 
съгласно договор № РД-55-472/24.07.2007 г., с парична оценка, установена от вещи 
лица - 262 595 (двеста шестдесет и две хиляди петстотин деветдесет и пет) лева без 
ДДС;

- лампа за фототерапия - 3 броя, придобити от Столична община, съгласно 
договор № РД-55-472/24.07.2007 г., с парична оценка, установена от вещи лица — 
22 125 (двадесет и две хиляди сто двадесет и пет) лева без ДДС;

- система за дегитализация на образите CR система, придобита от Столична 
община, съгласно договор № РД-55-18/12.01.2009 г., с парична оценка, установена от 
вещи лица - 220 385 (двеста и двадесет хиляди триста осемдесет и пет) лева без ДДС;

- апарат за ултразвукова диагностика 4 D, придобит от Столична община, 
съгласно договор № РД-55-19/12.01.2009 г., с парична оценка, установена от вещи 
лица - 106 384 (сто и шест хиляди триста осемдесет и четири) лева без ДДС;

- хирургичен инструментариум, придобит от Столична община, съгласно 
договор № РД-55-20/12.01.2009 г., с парична оценка, установена от вещи лица - 
105 826 (сто и пет хиляди осемстотин двадесет и шест) лева без ДДС;

- болнични легла (механични и електрически) и прикреватни болнични 
шкафчета - 3 броя, придобити от Столична община, съгласно договор № РД-55-21 от 
12.01.2009 г.,с парична оценка, установена от вещи лица - 109 827 (сто и девет хиляди 
осемстотин двадесет и седем) лева без ДДС.

2. Вземане на едноличния собственик на капитала - Столична община към 
„Първа акушеро-гинекологична болница за активно лечение - Света София” ЕАД, 
ЕИК 000689182, гр. София, за извършени ремонтни дейности - основен ремонт на 
отделение по патологична бременност и централни стълбища в сградата на